

Obec Kravany nad Dunajom
Kravany nad Dunajom 186, 946 36 Kravany nad Dunajom; IČO: 00306533

Dodávateľ: KomBit – Alarm spol. s r. o.
Elektrárenská 5
945 01 Komárno
Slovenská republika
IČO: 31420095
DIČ: 2020398952
IČ DPH: SK2020398952
(ďalej len „Dodávateľ“)

Vec: Objednávka č. 6/2023

Predmetom Objednávky č. 6/2023 je dodanie predmetu zákazky „Elektrický zabezpečovací a poplachový systém s kamerovým záznamovým systémom“ v súlade s predloženou cenovou ponukou Dodávateľa zo dňa 07.12.2023.

Predmet zákazky Zatemňovací záves a garníže s držiakmi je súčasťou realizovaného projektu „Riverside wildlife once and today“ /Kód projektu: SKHU/1902/1.1/037/ z Operačného programu Program spolupráce Interreg V-A Slovenská republika – Maďarsko.

Dohodnutá špecifikácia predmetu zákazky:

Požadovaný tovar	Množstvo	MJ	Jednotková cena v EUR bez DPH	Cena za počet MJ v EUR bez DPH
Elektrický zabezpečovací a poplachový systém (ďalej len „EPS“)	1	celok	2 127,75	2 127,75
Kamerový záznamový systém	1	celok	2 424,35	2 424,35
Cena v EUR bez DPH za celý predmet zákazky				4 552,10
20% DPH v EUR				910,42
CENA v EUR s DPH za celý predmet zákazky				5 462,52
Faktúra bude vystavená po dodaní a montáži celého predmetu zákazky				
Splatnosť faktúry je 14 kalendárnych dní				
Súčasťou cenovej ponuky je Príloha Cenová kalkulácia EPS a Príloha Cenová kalkulácia Kamerový záznamový systém				
Lehota dodania max. do 27.12.2023				

Príloha Cenová kalkulácia Elektrický zabezpečovací a poplachový systém

Materiál, technika, práca	Merná jednotka /MJ/	Počet MJ	Jednotková cena v EUR bez DPH	Cena celkom v EUR bez DPH za počet MJ
Ústredňa HS2064/ NK- bez skrine	ks	1	90,00	90,00
Zónový expander 8 zón - DSC M2108	ks	1	19,50	19,50
Kovová skrinka s predlisovanými otvormi pre dosky ústrední DSC.	ks	1	35,30	35,30
LCD klávesnica - DSC HS2LCDEE3	ks	1	75,20	75,20

Duálny det. PIR/MW s nastav. citlivosťami a prepínateľnou funkciou AND/OR - LC-104PIMW	ks	7	31,00	217,00
Zapúzdrený transformátor s poistkou 230/16V 30VA	ks	1	10,25	10,25
Akumulátor 12V/18 Ah (zálohovanie EZS)	ks	1	50,80	50,80
Siréna vnútorná 20 W – CY 44Q (štvorcová, plochá, biela)	ks	1	7,20	7,20
Siréna zálohovaná NEKA	ks	1	65,00	65,00
GSV7 GSM brána so 6 vstupnými svorkami, dve výstupné ovládateľné relé. Voliteľné dva režimy.	sub	1	124,50	124,50
Reléový modul so svorkovnicou - PU I	ks	2	11,50	23,00
Montážne príslušenstvo, drobný výdaj	sub	1		72,00
Cena materiálu:				789,75
Montáž, zapojenie, nastavenie komponentov	ks	12	35,00	420,00
Montáž, oživenie, programovanie ústrední, skúška funkčnosti	sub	1	120,00	120,00
Obchodno-technické zabezpečenie	ks	4	42,00	168,00
Cena práce:				708,00
Výkresová dokumentácia	ks	1	400,00	400,00
Revízia - odborná skúška a prehliadka zariadenia	ks	1	230,00	230,00
Celkom (bez DPH)				2 127,75
DPH 20 %				425,55
Celkom (s DPH)				2 553,30

Príloha Cenová kalkulácia Kameraný záznamový systém

<i>Materiál, technika, práca</i>	<i>Merná jednotka /MJ/</i>	<i>Počet MJ</i>	<i>Jednotková cena v EUR bez DPH</i>	<i>Cena celkom v EUR bez DPH za počet MJ</i>
----------------------------------	----------------------------	-----------------	--------------------------------------	--

PROVISION-ISR 16 kanálové NVR (s funkciou detekcia tváre -až 180 osôb/min) 8 MPx (3840x2160) záznamom v reálnom čase. 1x RS-485, 2x USB, 1x TCP/IP 10/100/1000,1000 Mbps. Výstupy pre monitor HDMI (4K, 1080P), VGA (1280x1024), kompresia H265, H264, vstup/výstupy dátový tok 160Mb/s, ONVIF, záznam 480fps (NTSC)/ 400fps (PAL), OS- OSSIA. Režimy nahrávania: plánované/ manuálne /pohybové/ alarmové, + videoanalýza. Audio obojsmerné vstup/výstup 1x, Video formát súborov AVI / DAT, diaľkový prístup: Provision Cam2 for iOS/Android, IE for Windows 7/8/10, Safari for Mac OS, CMS for Windows/MAC, protokolyTCP/IP, DHCP, DDNS, NTP, SMTP, P2P, RTSP, FTP, HTTPS, 2xHDD SATA 8TB, diaľkový ovládač + myšou (súčasťou balenia). Mobilná apl.: Provision CAM2, iPhone/Android telefóny a tablet. 10 užívateľov online, malý 1U kryt, rozmery 375x275x50 mm, DC12V / 4A, 5W, napájací zdroj súčasťou balenia, prevádzková teplota 0 ° C ~ + 50 ° C.Manipulácia s kamerou, Prekračovanie čiar (DDA / Pixel Based), Sterilná oblasť (DDA / Pixel Based), Monitorovanie objektov, Počítanie objektov (DDA), Zhromaždenie davu, Prenikanie osôb, Inteligentné vyhľadávanie +Rozpoznávanie tváre pre všetky kanály. Verejný obstarávateľ stanovil minimálne požiadavky, ktoré požaduje dodržať pre daný predmet zákazky. V prípade, že zadávateľ v rámci opisu predmetu zákazky uviedol konkrétneho výrobcu, výrobný postup, značku, patent, typ, krajinu, oblasť alebo miesto pôvodu alebo výroby, môže uchádzač predložiť ponuku i na technický a funkčný ekvivalent. V prípade odkazu na normy alebo predpisy zadávateľ zákazky akceptuje aj ich ekvivalent.	ks	1	543,00	543,00
Pevný disk pre rekorder Disk min. 3,5"	ks	1	105,00	105,00
PROVISION-ISR EYE-Sight 4 MPx vonkajšia IP dome kamera, 4MP (2560x1440) / 3MP (2304x1296) / 2MP (1920x1080) / D1 / QVGA /CIF , H.265/H.264 , ONVIF, 1/3" CMOS (4:3), objektív 2.8mm (110.0°), 0.030 lux / 0.01 lux (@F1.8, AGC ON, IR do 20 m, (2x IR LED), digitálne WDR, 3D redukcia šumu, AWB, AGC, RJ45, 100 Mbps, IE Browser CMS 2.0, 4 UDP, DHTP, NTP, RTSP, PPPoE, DDNS, SMTP, FTP protokoly, VBR/CBR multistream, DC napájanie DC12V/~400mA / PoE/~5.2W, krytie IP66, rozmery Ø 97mm×82.6mm, pracovná teplota -30°C ~ + 60°C.+ Audio - zabudovaný mikrofón!*** Analytické funkcie: (rozpoznávanie objektov): DDA sterilná oblasť, DDA prekročenie čiary, DDA počítanie objektov AI (detekcia tváre).Diaľkový dohľad cez mobilnú aplikáciu CAM2 Verejný obstarávateľ stanovil minimálne požiadavky, ktoré požaduje dodržať pre daný predmet zákazky. V prípade, že zadávateľ v rámci opisu predmetu zákazky uviedol konkrétneho výrobcu, výrobný postup, značku, patent, typ, krajinu, oblasť alebo miesto pôvodu alebo výroby, môže uchádzač predložiť ponuku i na technický a funkčný ekvivalent. V prípade odkazu na normy alebo predpisy zadávateľ zákazky akceptuje aj ich ekvivalent.	ks	7	130,00	910,00

POE SWITCH 8+2 portov, pre CCTV systémy, 10/100 Mbps, 8x100 Mbps, PoE IEEE 802.3af/at, 2x100 Mbps LAN, P max. 120W (max. 30W/port), Port 1 supports Hi-PoE až 60W na vzdialenosť 100m, režim CCTV: až 250 metrov pri 10Mbps Verejný obstarávateľ stanovil minimálne požiadavky, ktoré požaduje dodržať pre daný predmet zákazky. V prípade, že zadávateľ v rámci opisu predmetu zákazky uviedol konkrétného výrobcu, výrobný postup, značku, patent, typ, krajinu, oblasť alebo miesto pôvodu alebo výroby, môže uchádzač predložiť ponuku i na technický a funkčný ekvivalent. V prípade odkazu na normy alebo predpisy zadávateľ zákazky akceptuje aj ich ekvivalent.	ks	1	79,60	79,60
Konektory, drobný inštalačný materiál	ks	1	36,00	36,00
Univerzálna kovová montážna krabica - podložka pre kamery	ks	7	13,25	92,75
Cena za špeciálnu techniku:			1 766,35	
Inštalácia káblovej trasy,	m	30	3,60	108,00
montáž, zapojenie a nastavenie kamier	ks	7	40,00	280,00
Inštalácia a programovanie siete LAN, a záznamníka NVR	ks	1	90,00	90,00
Cena za prácu			478,00	
Cestovné náklady	sub	1		180,00

Miesto dodania je Kravany nad Dunajom 186, 946 36 Kravany nad Dunajom

Právo vystaviť faktúru vznikne Dodávateľovi po dodaní celého predmetu zákazky.

Dodávateľ je povinný strpieť výkon kontroly/auditov súvisiaceho s dodávaným tovarom, prácami a službami kedykoľvek počas platnosti a účinnosti Zmluvy o poskytovaní nenávratného finančného príspevku, a to oprávnenými osobami a poskytnúť im všetku potrebnú súčinnosť.

Meno a priezvisko, titul:	Ing. Gabriel Duka
Funkcia:	starosta obce
Podpis a pečiatka:	
Dátum a miesto:	15.12.2023, Kravany nad Dunajom

